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کشف کودتای عناصر ضد انقلاب برای براندازی جمهوری اسلامی ایران...

* 22 فروردین درگذرتاریخ

* کشف کودتای عناصر ضد انقلاب برای براندازی جمهوری اسلامی ایران
(1361 ش)

اشاره:
پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری حضرت امام خمینی(ره)،

عناصر خود فروخته ضد انقلاب داخلی با هدایت و پشتیبانی دشمنان نظام اسلامی، درصدد توطئه برای سرنگونی این حکومت
مقدس برآمدند.

در این میان نیروهای جان برکف جمهوری اسلامی جریان توطئهای که قصد براندازی جمهوری اسلامی را داشت کشف نمود و با
تهیه مدارک کافی از جمله نوار مکالمات سران توطئه و شناسائی کامل شبکه کودتا،

در فرصت مناسب، اعضای اصلی و مؤثر این عملیات را دستگیر کردند.
طراحان این کودتا در نظر داشتند ابتدا مسئولان طراز اول نظام را از میان برداشته و سپس ریاکارانه

به عنوان خونخواهی آنان، با کمک نیروهای بیگانه، سایر ارگانها و نهادهای انقلابی را مورد تصفیه خونین قرار داده و حکومت
جمهوری اسلامی را تصاحب کنند.

* آغاز نهضت اسلامی فلسطین (1361 ش)
اشاره:

پس از گسترش روند مهاجرت یهودیان به فلسطین اشغالی،مشکلات مردم فلسطین رو به افزایش گذاشت.
یهودیان که خواهان زمین بیشتر برای خانهسازی و کشاورزی بودند، درگیریهای متعددی با صاحبان اصلی زمینها که مردم

فلسطین بودند، پیدا کردند.
خشونت یهودیان همچنان ادامه یافت و چنین وضعی، سبب شد که اعتراض و مقاومت فلسطینیها شدت یابد.

در اغلب شهرهای بزرگ و کوچک تشنج فزونی یافت و این آغازی بر نهضت اسلامی فلسطین
تلقی میگردد.

پس از گذشت سالیانِ دراز، تجربه در امر فعالیتهای بیحاصل سیاسی برای حل مسئله فلسطین، میتوان با فریادی رساتر و
اعتراضی صریحتر از گذشته گفت که مسئله فلسطین یک راه حل دارد و آن نیز حرکت در مسیر اسلام و مبارزه با توسل به

ایدئولوژی انقلابی - اسلامی است.
حرکت اسلامی انتفاضه که به قیام اسلامی ملت فلسطین اطلاق شده است با همین باور طی سالهای اخیر

ادامه داشته است.
اهمیت نهضت اسلامی مردم فلسطین در این است که تظاهرات و مبارزات آنان به دور از صلاحدید

احزاب سیاسی فلسطین و به دور از تشخیص و اقتضای سیاست آنان صورت گرفته است.

* فراخواندن سفرای اروپائی از تهران در پی حوادث دادگاه میکونوس (1376 ش)
اشاره:

یک روز پس از اعلام حکم یک دادگاه محلی آلمان علیه مقامهای بلندپایه جمهوری اسلامی ایران، دولتهای عضو اتحادیه اروپا
سفیران خود را از تهران فراخواندند. قاضی این دادگاه که در محافل خبری به دادگاه میکونوس معروف شد، شدیداً

تحت تأثیر صهیونیستها بود و در یک محاکمه جنجالی و سیاسی، ایران را متهم به دخالت در قتل یک مخالف این کشور در
آلمان کرد.در پاسخ به تصمیم اتحادیه اروپا، ایران نیز ضمن رد ادعاهای بیاساس دادگاه آلمانی، سفیران خود را از کشورهای

عضو این
اتحادیه فرا خواند.

ادعائی که در دادگاه محلی برلن موسوم به میکونوس علیه ایران طرح شد، در واقع بخشی از تهاجم سیاسی مشترک آمریکا و
رژیم صهیونیستی بر ضد جمهوری اسلامی ایران بود.

به همین علت، دولت ایران، این دادگاه را مردود دانست و پیشبینی کرد که سفرای اتحادیه اروپا، منفعلانه به ایران باز خواهند
گشت.

در عمل نیز چنین شد و در حدود ده ماه بعد از صدور حکم دادگاه میکونوس، سفرای اتحادیه اروپا، یکی
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پس از دیگری به تهران بازگشتند.
البته رهبر معظم انقلاب اسلامی طی فرمانی اعلام داشتند که سفیر آلمان باید دیرتر از همه وارد تهران شود و در نهایت سفیر

آلمان نیز، بعد از تمام سفرا با فضاحت تمام به ایران بازگشت.

*2رجب در کذر تاریخ

* میلاد امام «علی النقی»(ع)
به روایتی (212 ق)

اشاره:
حضرت محمد باقر علیه السلام در سال 57 هجری در «مدینه» چشم به جهان گشود. نامش محمد و کنیه اش ابوجعفر است و

بسیاری از القاب وی اشاره به مقام علمی و معنوی ایشان دارد. این القاب عبارت اند از:
1. باقر، یعنی شکافنده علوم. در علت نامگذاری به آن می خوانیم: «لُقِّبَ بِهِ لِاَنَّهُ بَقَرَ الْعِلْمَ وَعَرَفَ اَصْلَهُ وَاسْتَنْبَطَ فَرْعَهُ وَ تَوَسَّعَ فیهِ
وَ التَّبَقُّرُ التَّوَسُّعُ؛ [حضرت باقر علیه السلام] به لقب باقر یاد شده است؛ چون علم را شکافت و پایه علم را شناخت و فرع آن را

استنباط کرد و در آن توسعه داد و تَبَقّر [به معنای] توسعه
دادن است.»

درباره معنای باقر احتمال دیگری نیز ذکر شده و آن اینکه «لُقِّبَ بِهِ لِکَثْرَةِ سُجُودِهِ فَقَدْ بَقَّرَ جَبْهَتَهُ اَیْ فَتَحَها وَوَسَعَها؛ به او باقر
گفته شده، برای زیادی سجده هایش و باز شدن و توسعه پیشانی اش.»

2. الشبیه، چون شبیه جدّش
رسول خدا صلی الله علیه و آله بود.

3. الأمین؛ 4. هادی؛ 5. صابر؛ 6. شاهد. معنای هر یک از القاب مذکوره روشن است.
پدر آن حضرت، علی بن الحسین علیهماالسلام و مادر گرامی اش،

«ام عبداللّه ، دختر امام حسن
مجتبی علیه السلام می باشد و از این جهت او اولین فردی است که هم از نظر پدر و هم از طرف مادر، فاطمی و علوی بوده

است؛ لذا درباره آن حضرت گفته اند: «عَلَوِیٌّ مِنْ عَلَوِیَّیْنِ وَ فاطِمِیٌّ مِنْ فاطِمِیَّیْنِ وَ هاشِمِیٌّ مِنْ هاشِمِیَّیْنِ.»
خلفای معاصر حضرت عبارتاند از: 1. ولید بن عبدالملک

(86 ـ 96)؛ 2. سلیمان بن عبدالملک (96 ـ 99)؛ 3. عمربن عبدالعزیر (99 ـ 101)؛ 4. یزید بن عبدالملک (101 ـ 105)؛ 5.
هشام بن عبدالملک (105 ـ 125).

* تولد «ابن رومی» شاعر مشهور عرب در بغداد
(221 ق)

* درگذشت «ابوریحان بیرونی» دانشمند بزرگ مسلمان(440 ق)
اشاره:

محمد بن احمد بن ریحان هروی خوارزمی بیرونی معروف به ابوریحان بیرونی، از مشاهیر حکمای نامی و اکابر فلاسفهی اسلامی
ایران زمین میباشد که در فنون ریاضی،

طب، نجوم و سایر علوم زمان خود، متبحر بوده است. وی نزدیک به چهل سال در هند اقامت گزید و
علاوه بر تسلط کامل به زبان آنها، افکار حکمای هند و فلاسفهی یونان را ضمیمهی معارف اسلامی نمود و علوم و معارف

اسلامی را در بلاد هندوستان رواج کلی داد. همچنین در ریاضیات، هیئت و جغرافیا فعالیتهای علمی
زیادی داشته و کتب گوناگونی نگاشته است. وی معاصر حکیم ابوعلی مسکویه، ابوسهل مسیحی و ابوعلی سینا، بوده است. این
فیلسوف و حکیم بزرگ مسلمان، قرنها قبل از دانشمندان غربی، کروی بودن زمین را کشف کرد و بر اساس محاسبات خود به

این نتیجه رسید که زمین هر روز
یک بار به دور خود و هر سال یک بار

به دور خورشید میچرخد.
ابوریحان بیرونی به زبانهای عربی، یونانی و سانسکریت تسلط داشت و با تکیه بر دانش گستردهی خویش، کتابهای

متعددی را
ترجمه کرد. علاوه بر آن حدود نیمی از آثار با ارزش این دانشمند نامی مسلمان در علم ریاضیات و نجوم میباشد. الارشادُ فی

احکامِ النجوم، زیج مسعودی و مالَلهِند
از جمله تألیفات اوست.

* 10 آوریل
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درگذر تاریخ

* آغاز جنگ دریائی امپراتوری عثمانی و جمهوری ونیز (1645م)

* وقوع قحطی مخوف پاریس
در جریان انقلاب کبیر فرانسه (1793م)

* مرگ
«کنت لوئی دو لاگْرانْژْ» ریاضیدان معروف اروپائی

(1813م)
* درگذشت «جَبران خلیل جَبران» نویسنده، شاعر و

نقاش معروف عرب (1931م)

* آغاز خروج سربازان فرانسوی
از لبنان (1946م)

* ترور «عصام سرطاوی»
نظریه پرداز فلسطینی توسط

رژیم صهیونیستی
(1983م)

* آغاز تهاجم نظامی ارتش
رژیم صهیونیستی به ضد لبنان (1996م)
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